
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 20.7. 2023 do 26.7. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 20.7. – 23.7.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 24.7. – 26.7.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1290
za kus

Originál ruská 200ml
smetanová
6,45Kč/100ml

Staročeský Medovník 850g
dukát
16,35Kč/100g

Dušená šunka MINI 100g
standardní
pultový prodej
MP Krásno a.s.
169Kč/kg

Eidam 30% 100g
plátky

1090

Postřižinské 0,5l 
pivo světlé výčepní 

max. 24ks na osobu/den
21,80Kč/l

990

Avanti classico 0,75l 
alkoholický sycený nápoj
57,20Kč/l

Studentská pečeť 170g
mléčná, hořká
17,59Kč/100g

4290

2990

Postřižinské 0,5l
Pepinova desítka
pivo světlé výčepní 

max. 40ks na osobu/den
13,80Kč/l

6908990 2990

139,-

Francouzská bageta 120g 
rozmrazená
8,25Kč/100g

990

Gladiátor 110ml
plná chuť smetany, 
karamelu a arašídů
19Kč/100ml

Floriánek 50ml
vybrané druhy
29,80Kč/100ml

Bramborové knedlíky 320g
s uzeným masem
10,59Kč/100g

14901290 3390
2090

Salám s kapií 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s. 
109Kč/kg

1690 1090

Krahulecká klobása 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
199Kč/kg

Hustopečské uzené 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r. o. 
219Kč/kg

Šunková klobása 100g
pultový prodej 
Steinex a.s. 
179Kč/kg

1790 1990 2190

Rodinné 200g
82%
12,95Kč/100g

1790 2590

DELICATO tavený sýr 150g
vybrané druhy
21,27Kč/100g

3190

Poctivá
Majonéza 425ml
Tatarská omáčka 425ml
12,21Kč/100ml

5190

Choceňské tradiční 
pomazánkové 150g
18,60Kč/100g

2790

Choceňský tvaroh 250g
jemný
9,96Kč/100g

2490

Ledová káva 250ml
5,56Kč/100ml

Bohunka 130g 
zakysaná smetana
ochucená
vybrané druhy
11,46Kč/100g

1490

Tvaroháček 90g
smetanový krém
vybrané druhy
14,33Kč/100g

1290

Kinder Mléčný řez 28g
46,07Kč/100g

1390
za kus

1590

Anglická slanina 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
159Kč/kg

Uzená kýta 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149Kč/kg

1490

Nescafe
Classic 200g
Classic Crema 200g
instantní káva
max. 6ks na osobu/den
44,95Kč/100g

Eidam 30% 100g
pultový prodej
Moravia Lacto a.s.
99Kč/kg

Olej 1l 
řepkový



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

26. 7. 
Anna

Propesko
snack pro psy 90g
vybrané druhy
37,67Kč/100g

3390

1790
za kus

Mramorová bábovka 400g
10,73Kč/100g

4290

Nimm2 Smile gummi 90g
vybrané druhy
od 18,78Kč/100g

TUC 100g
vybrané druhy

2390

Bersi snack
sýrové koule 120g
20,75Kč/100g

2490

Florenta 112g
vybrané druhy
20,45Kč/100g

Merci 250g
vybrané druhy
od 39,96Kč/100g

Racio Free Style 25g
vybrané druhy
39,60Kč/100g

22909990
od

990

Ajvar jemný 
squeez 310g
14,81Kč/100g

4590

Pomazánka 100g
vybrané druhy

2590

Sardinky 125g
vybrané druhy
20,72Kč/100g

2590

Krůtí maso s 
vejci 180g
16,61Kč/100g

2990

Vitana
Jíška 190g 
světlá, tmavá
24,16Kč/100g

4590

Vitana
Polévka Poctivá 81-101g
vybrané druhy
od 29,60Kč/100g

2990

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák
35,80Kč/l

Coffizz 500ml
ochucená voda s kofeinem
vybrané druhy
59,80Kč/100ml

Royal Crown Cola 1,33l 
vybrané druhy
21,73Kč/l

2890 2990

25. 7. 
Jakub

Rulandské šedé 750ml suché
Chardonnay 750ml polosuché
bílé víno 113,20Kč/l

Cuvée rosé 750ml
růžové víno suché
113,20Kč/l

8490 8490

Velvet intima 42ks
vlhčený toaletní papír 
0,71Kč/ks

Oasis ultra wings 9-10ks
vybrané druhy 
od 2,29Kč/ks

2090
od

Papírové kapesníčky 
box 150ks
0,20Kč/ks 3

Papírové kapesníčky 10x10
2,99Kč/ks2

2990 2990

Sanytol
dezinfekční gel 75ml
102,53Kč/100ml

7690
6990

Papíry škrábací
• 19x26cm
• 10 listů
• blok spirála

4490

Dopravní značky 
• sada 50 nejznámějších dopravních značek
• 5+

109,-

Bublifuk větrník 26cm
• 40ml 
• mix barev

1390

Hrnek Coffee 340ml 
• keramika
• vhodný na studené i teplé 
nápoje
• mix barev

Stojanový ventilátor Ø 40cm
• stabilní křížový podstavec
   s protiskluzovými nožkami
• přední a zadní ochranná mřížka
• příkon 40W
• nastavitelná výška až do 125cm
• ovládání pomocí 4 tlačítek
• vertikální nastavení
• horizontální natáčení v úhlu cca 90°
• nízká hladina hluku 54dB
• délka přívodního kabelu 170cm

Polštářek 45x45cm
• 100% polyester
• mix vzorů

549,-

79,-

Cererit 1l 
• kapalné minerální 
  hnojivo pro univerzální 
  použití v celé zahradě

Krystalické hnojivo 520g 
• univerzální na květ a plod
• k výživě všech druhů rostlin
   v průběhu jejich vegetačního cyklu
• rozpustné ve vodě    

Přípravek proti slimákům 200g 
• granulovaná návnada na plže a slimáky
• není škodlivá pro domácí mazlíčky
• za vlhka se zvyšuje její účinek

Přípravek proti 
škůdcům 250ml 
• v rozprašovači 
   k přímému použití
• účinkuje proti mšicím,
   molicím, sviluškám, píďalkám
   a dalším hmyzím škůdcům

Rukavice GAART
• bavlněné s terčíky
• vel. 8“

5590
6490

11490

17490

4490

Sensodyne 75ml
zubní pasta
Natural white 
93,20Kč/100ml

2290

1690
od

2990


